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2025　BRM518桂沢200 スタート:7:00　場所：屯田西公園
※スタートゴール以外のopen/close時刻は参考時間です

 No. 区間距離 積算距離 交差点 信号 進路 進路先道路 ランドマーク・備考 open close

0 0.0 START 屯田西公園　 07:00 07:30

1 0.4 0.4 ╋ ○ 左折 西野・屯田通 セイコーマート(このセコマがゴールです)

2 1.5 1.9 ╋ 右折 直進方向工事中です

3 1.3 3.2 ╋ 左折 r128

4 0.9 4.1 ┣ 右折 屯田・茨戸通 この道は工事中区間ですが開通区間を通行します

5 0.2 4.3 ╋ 左折 r128

6 1.1 5.4 ╋ ○ 左折 R231 石狩街道へ合流

7 0.1 5.5 ┣ ○ 右折 r128 茨戸・福移通 スズキ自動車

8 1.9 7.4 ╋ ○ 左折 右手に焼き鳥屋

9 0.6 8.0 ┳ 右折 藍の道

10 2.1 10.1 ╋ 左折

11 0.1 10.2 ┳ ○ 右折 R337

12 4.2 14.4 ╋ ○ 右折 右手に道の駅・とうべつ

13 0.5 14.9 ╋ 左折

14 8.5 23.4 ┣ 右折 橋を渡ります

15 0.2 23.6 ┫ 左折

16 5.7 29.3 ╋ ○ 右折 r81

17 5.9 35.2 ┫ 左折 r139

18 4.5 39.7 ╋ ○ 直進 r6

19 1.6 41.3 ┫ 左折 r816

20 2.6 43.9 ╋ 右折

21 2.6 46.5 ╋ 左折

22 7.4 53.9 ｜ 直進 PC1 セブンイレブン三笠いちきしり店 8:35 10:42

23 34.5 88.4 ┫ 左折 r135 美唄富良野線

24 0.9 89.3 ｜ 直進
通過チェック1 美唄富良野線ゲート

道路情報の看板を撮影
9:37 12:56

25 31.9 121.2 ╋ 左折

26 0.7 121.9 ┳ 右折 r33 美唄月形線

27 13 134.9 ┳ ○ 右折 r6 岩見沢月形線

28 2.6 137.5 ╋ ○ 右折 R275 右手にファミマ

29 0.4 137.9 ╋ ○ 右折

30 0.2 138.1 ｜ 折り返し
通過チェック2 道の駅 275つきがた
入り口横の看板モニュメントを撮影

11:04 16:12

31 0.6 138.7 ╋ 左折 樺戸博物館・役場庁舎・JR月形線案内看板

32 2.3 141.0 Y 右折 r11 月形厚田線

33 9.4 150.4 ┳ 左折 r28 当別浜益港線 左手にふくろう湖が見えます

34 13 163.4 ┣ 右折 五の沢林道方面へ
※路面・グレーチング・枝・その他いろいろ注意

35 1.7 165.1 ┫ 左折 まっすぐ行ったらゴルフ場

36 4 169.1 ｜ 直進
通過チェック3 道の駅 石狩油田八の沢鉱業所跡

石碑を撮影        
11:58 18:16

37 4.1 173.2 ┳ 左折 r527 望来当別線

38 6.1 179.3 ┳ ○ 右折 r81 岩見沢石狩線

39 1.9 181.2 ╋ ○ 左折 R231 石狩街道 右手にセコマ

40 2.6 183.8 ╋ ○ 左折 r508 矢臼場札幌線

41 5.1 188.9 ╋ 右折 右手に中田農園

42 2.8 191.7 ╋ 左折

43 2.8 194.5 ╋ ○ 右折 r273 左手にセブンイレブン

44 0.4 194.9 ┫ ○ 左折 紅葉山通 左手にセコマ

45 1.5 196.4 ╋ ○ 左折 新琴似通

46 1.9 198.3 ╋ ○ 右折 屯田四番通 左手にシーナシーナ屯田店

47 0.6 198.9 ╋ ○ 左折 セブンイレブン季実の里店が見えますが
ゴールではありません

48 1.3 200.2 ╋ ○ 右折 屯田二番通 右手にコープさっぽろ

49 0.6 200.8 ╋ ○ GOAL セイコーマート屯田5条店 12:53 20:30


